
Sra. Marisol Santana Alvarez. 
Secretaria Municipal 
Dirección de Gestión Económica y Fiscalización (Rentas y Patentes) 

L.L.JrL..-RDO ERA SANHUEZA 
CA DE 

4.- INSTRÚYASE, a la Oficina de Rentas y 
Patentes al giro del valor del permiso concedido, de acuerdo a lo dispuesto en el 
Ordenanza Nº001 sobre Derechos Municipales. 

3.- DISPÓNGASE, que el presente permiso 
precario estará sujeto a las normas contenidas en las Ordenanzas Nº001 y NºOO?, 
ambas disponibles en la página web del Municipio y que se entienden formar parte 
integrante del presente Decreto. 

2.- DÉJESE ESTABLECIDO, que el referido 
permiso tendrá el carácter de personal, intransferible e intransmisible, de acuerdo a 
lo dispuesto en el artículo 17 de la Ordenanza Local Nº007 sobre Funcionamiento 
de Mercados 

DECRETO: 

1.- CONCÉDASE PERMISO PRECARIO, de 
ocupación y uso del puesto Nº20 sector Nave Central del Mercado Municipal "René 
Vidal", a doña MARISOL DEL CARMEN SANTANA ALVAREZ, Cédula de 
Identidad de acuerdo a las disposiciones de la Ordenanza Local 
Nº007 sobre Funcionamiento de Mercados. 

VISTOS: El oficio Nº287/21 de fecha 02.06.2021, 
el Rol 21-2021 de fecha 02.06.2021 ambos del Tribunal electoral Regional de los 
Lagos, la solicitud de la Sra. Marisol del Carmen Santana Álvarez de fecha 02 de 
noviembre de 2021, el Memorándum Nº135 de fecha 05 de noviembre de 2021 de 
la Directora (S) de la Dirección de Gestión Económica y Fiscalización, y el uso de 
las atribuciones que me confiere la Ley 18.692 Organiza Constitucional de 
Municipalidades: 

CASTRO, Enero 04 de 2022.- 

DECRETO: Ü 11 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
ALCALDIA 


	image_001(6).pdf (p.1)
	image_002(2).pdf (p.2)
	image_003(2).pdf (p.3)
	image_004(2).pdf (p.4)
	image_005(2).pdf (p.5)
	image_006(2).pdf (p.6)
	image_007(2).pdf (p.7)
	image_008(1).pdf (p.8)
	image_009(1).pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)
	image_073.pdf (p.73)
	image_074.pdf (p.74)
	image_075.pdf (p.75)
	image_076.pdf (p.76)
	image_077.pdf (p.77)
	image_078.pdf (p.78)
	image_079.pdf (p.79)
	image_080.pdf (p.80)
	image_081.pdf (p.81)
	image_082.pdf (p.82)
	image_083.pdf (p.83)
	image_084.pdf (p.84)
	image_085.pdf (p.85)
	image_086.pdf (p.86)
	image_087.pdf (p.87)
	image_088.pdf (p.88)
	image_089.pdf (p.89)
	image_090.pdf (p.90)
	image_091.pdf (p.91)
	image_092.pdf (p.92)
	image_093.pdf (p.93)
	image_094.pdf (p.94)
	image_095.pdf (p.95)
	image_096.pdf (p.96)
	image_097.pdf (p.97)
	image_098.pdf (p.98)
	image_100.pdf (p.100)
	image_101.pdf (p.101)
	image_102.pdf (p.102)
	image_103.pdf (p.103)
	image_104.pdf (p.104)
	image_105.pdf (p.105)
	image_106.pdf (p.106)
	image_107.pdf (p.107)
	image_108.pdf (p.108)
	image_109.pdf (p.109)
	image_110.pdf (p.110)
	image_111.pdf (p.111)
	image_112.pdf (p.112)
	image_113.pdf (p.113)

